
 

 
Università degli Studi di Milano – via S. Antonio 12 - 20122 Milano, Italy 

Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALI 
PERSONALE DIPENDENTE 
 

SETTORE CONCORSI - RECLDOC 
 

7.1 – Decreti Rettore 

 
IL RETTORE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO 

 

VISTO il D.R. n. 1180/2022 del 02/03/2022, pubblicato sul sito Web d’Ateneo in data 04/03/2022, con il 
quale è stata costituita la commissione giudicatrice della sopracitata selezione pubblica, composta 
dai proff.: 

 - Pigatto Paolo Daniele Maria (Univ. Milano, Associato, ssd MED/35) 
- Offidani Annamaria (Univ. Piemonte Orientale, Ordinario, ssd MED/35) 
- Rongioletti Franco (Univ. Vita-Salute S. Raffaele, Ordinario, ssd MED/35); 

PRESO ATTO che, contrariamente a quanto indicato nel suddetto decreto, l’Ateneo di appartenenza della 
prof.ssa Offidani Annamaria è l’Università Politecnica delle Marche e non l’Università degli Studi 
del Piemonte Orientale; 

CONSIDERATO che si rende necessario modificare il D.R. n. 1180/2022 del 02/03/2022, esclusivamente per 
quanto riguarda l’Ateneo di appartenenza della prof.ssa Offidani Annamaria; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Il dispositivo di cui ai D.R. n. 1180/2022 del 02/03/2022 è parzialmente modificato come di seguito 
specificato: 
 
Dip. Scienze Biomediche, Chirurgiche e Odontoiatriche 
n. 1 posto - settore concorsuale 06/D4 - Malattie Cutanee, Malattie Infettive e Malattie dell’Apparato 
Digerente - SSD MED/35 - Malattie Cutanee e Veneree   
Codice concorso: 4843 
 

Commissione giudicatrice: Ateneo fascia ssd  
PIGATTO Paolo Daniele Maria Univ. Milano PA MED/35 designato 
OFFIDANI Annamaria Univ. Politecnica delle Marche PO MED/35  
RONGIOLETTI Franco Univ. Vita-Salute S. Raffaele PO MED/35  

 
Rimane invariato ogni altro elemento contenuto nel D.R. n. 1180/2022 del 02/03/2022. 
 
 
 
 

IL RETTORE 
f.to Franzini 

 

Università degli Studi di Milano udsm_mi Rep. Decreti Rettore   1470/2022 del 22/03/2022 

mailto:unimi@postecert.it

	IL RETTORE
	f.to Franzini

